neglecto somnio, fidē fecrē. Certū est quum iam in arcem tenderet, paulū abfuisse quo minus ter intra breue spatiū toties offendente equo prouolueretur in terrā, quæ res etsi nullo die non accidat, vel equi vitio, vel insidentis incuria: tamen vetusta superstitione sic est obſeruatum, vt denunciare credatur grande aliquod instans in proximo infortunium. Iam quod sequitur, non tam monitio, quām inimici ludibriū fuit. Eques quidā tum perquam tenuis fortunæ, nunc purpuratorum facile princeps, ad eum adhuc dormientē venit, officij simulatione comitaturus ad arcē: re autem ipsa à protectore missus, vtpote gnarus exitij, vt eius in arcem aduētū acceleraret. Is restituantem in via, & cum noto sibi sacerdote, qui forte occurrerat colloquenterem quasi per iocum interpellās: Quid tibi tam multa cum sacerdote, inquit, nondum enim sacerdote tibi opus est: tecētē insultans breui fore. Sed quiduis potius, quām vanissimam hominis exitio iam proximi securitatē p̄terierim. In ipso arcis vestibulo non admodum procul ab eo loco in quo caput eius propediem effet amputandum, forte caduceator illi obuius offertur gētiliō sibi nomine. Ad eius occursum subiit animum illius temporis alterius recordatio, quo eidem eodem in loco similiter ocurrenti dolorē ac metū suum cōmunicauerat. Fuerat enim tum reus apud Eduardum factus, accusante Rilero germano Reginæ, tanquā habuisset consilium de prodendo Gallis Caeto: cuius p̄fidiū p̄fēctus erat. Quæ tametsi (prout postea compertum est) mera effet calumnia, indignatē Rilero, sibi illum in eo magistratu p̄latum, quem velut destinatum ac promissum ipse sperauerat, tū accusatoris dolo, & nocturna reginæ oratione p̄occupatis Regis auribus, initio tamen sibi magno in periculo versari videbatur. Igitur ingēs eū libido nunc incessit, ibi cum illo de discrimine p̄terito iam atque evitato colloquendi. Ecquid Hastynge, inquit (nam id erat etiam caduceatori nomen) meministi quem olim & hoc ipso in loco sermonē cōtulerimus? Memini, inquit ille, admodumq; certē gratulor, ab inuidis intentas insidias ipsis male, tibique contra bene cōfisse. Quanto magis, inquit, istud sentias, si ea scires quæ sunt adhuc mihi paucisq; cognita, quæ tu quoque paulò audies posterius. Hoc de capite p̄tendis eo die, quos antē captos ostendimus Reginæ cognatos, intelligebat: haud quaquam gnarus quām pope ceruicibus idē fatum immineret suis. Quin superis, inquit, habeo gratias, vt nunquam æquè mihi dubiae res ac tum fuere, ita vicissim nunquam magis certæ ac melius cōstitutæ fortunæ meæ quāmodo sunt. O densam mortalitatis caliginem tum demum maximē sibi tutus videbatur, quū tamen post momentū ferè temporis perijt miseria. Vir celebri apud suos loco, vtpote equestris ordinis, illustri & antiqua familia natus,